様式第１３号（要綱第１３条関係）
市産材を活用した住まいづくり支援事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　　佐野市長　様
報告者　住所
氏名
電話

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付の決定を受けました工事が完了したので、次のとおりその実績を報告します。
	建築所在地
	佐野市

	申請者（施主）

	交付決定額

	着手年月日

	完了年月日

	添付書類
	(１)　事業実施書
(２)　市産材使用明細表（実績）
(３)　出荷証明書
　　　　市産木材　　：市産材と分かる出荷証明書
　　　　市産しっくい：製造業者が発行したもの
(４)　施工中の市産材等の使用状況及び完成後の住宅の全景が分かるもの
(５)　案内図、配置図及び各階平面図
　　（申請時と内容が異なる場合）